
 

 

 
 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS 

KAIMO VIETOVĖSE“, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-297 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

30 punktu, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus 2016-07 kvietimu Nr. 51/5D-128 teikti projektinius pasiūlymus Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ Šiaulių regiono prioritetiniam ir rezerviniam projektų sąrašui sudaryti, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. 3D-605 „Dėl paramos lėšų 

limitų regionams skaičiavimo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta paramos lėšų limitų regionams 

skaičiavimo metodika, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. liepos 1 d. įsakymu 

Nr. 3D-403 patvirtintomis Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros 

ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklėmis, Kelmės rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės administracijos projektų (toliau – Projektų), 

siūlomų įgyvendinti pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms 

į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“, sąrašą: 

1.1. Tytuvėnų apylinkių seniūnijos vandentvarkos infrastruktūros gerinimas; 

1.2. Kelmės apylinkių seniūnijos vandentvarkos infrastruktūros gerinimas; 

1.3. Liolių seniūnijos vandentvarkos infrastruktūros gerinimas; 

1.4. Bendruomeninės infrastruktūros gerinimas Žalpių kaime; 

1.5. Sporto erdvės įrengimas Tytuvėnų apylinkių seniūnijos Budraičių kaime; 

1.6. Bendruomeninės infrastruktūros gerinimas Minupių kaime. 



2 

T1-305.docx 

2. Finansuoti ne mažiau kaip 20 procentų visų tinkamų Projektų išlaidų ir padengti 

visas netinkamas finansuoti, tačiau Projektams įgyvendinti būtinas išlaidas ir Kelmės rajono 

savivaldybei priskirtas nenumatytas ar netinkamas finansuoti, tačiau Projektams įgyvendinti būtinas 

išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurios nepadengia Projektams skiriamas finansavimas. 

3. Įpareigoti Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų 

nustatyta tvarka pasirašyti visus dokumentus, susijusius su teikiamais projektiniais pasiūlymais, 

paraiškomis ir Projektų įgyvendinimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras     Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


